
UCHWAŁA NR VI/3/29/19
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku – Białej Nr VI/2/14/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku – Białej Nr VI/2/14/18 z dnia 20 grudnia 
roku 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 795.000,00 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6280)

795.000,00 zł

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.590.000,00 zł
rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 1.590.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 1.590.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.590.000,00 zł
w tym:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.590.000,00 zł

2/ w dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96.000,00 zł
rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe 96.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 96.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 96.000,00 zł
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 749



3/ w dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.053.549,53 zł
rozdziale 80195 - Pozostała działalność 1.053.549,53 zł
I. Wydatki bieżące 1.053.549,53 zł
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego

1.053.549,53 zł

3. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.944.549,53 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 5.556.062,53 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 
1.944.549,53 zł, kredytu bankowego w kwocie 2.337.652,00 zł oraz pożyczki z WFOŚIGW w kwocie 
1.273.861,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 124.908.556,88 zł

- po stronie wydatków – 130.464.619,41 zł

- deficyt                        –      5.556.062,53 zł

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 749



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 7 718 410,53

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 5 773 861,00

1.1 Kredyty bankowe 4 500 000,00

1.2 Pożyczka 1 273 861,00

2 Inne środki (wolne środki) § 950 1 944 549,53

II DOCHODY BUDŻETU 124 908 556,88

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

132 626 967,41

IV ROZCHODY BUDŻETU 2 162 348,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 162 348,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 1 820 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 342 348,00

V WYDATKI BUDŻETU 130 464 619,41

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

132 626 967,41

Przychody i rozchody budżetu na  2019 rok 

Załącznik do uchwały Nr VI/3/29/19

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 749


		2019-01-29T09:48:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




